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Nr. NIPT  J67902928O 
 
Nenkontraktori 
Emri    OE “Eurocompany” Shpk 
Adresa   Ishull Shengjin, Pasuria nr. 3/346, Zona Kadastrale 1987, Shengjin, Lezh 
Nr. NIPT                     L81415013B 
 
 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
          1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

           Emri     Bashkia Krujë. 
           Adresa    Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje 
           Tel/Fax               051122170 
           E-mail   info@kruja.gov.al 
           Faqja në Internet   www.kruja.gov.al 

• Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
            Emri     Genc  Halili 
           Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               
           E-mail  genc.halili@kruja.gov.al 

 
• Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në 

kuadër të procesit të rindërtimit.    
 

• Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ’’Hartimi i projektit  te nderhyrjeve  
rehabilituese/pershtatese  te nevojshme per kthimin   e struktures se objekteve qe jane 
klasifikuar si objekte me demtime te medha strukturore  ose demtime  shume te renda 
jostrukturore ,ne Bashkine Krujë ne kuader te procesit te rindertimit’’ 

 
• Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-88235-02-24-2021. 

 
• Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 64’047’500 (gjashtedhjete e 

kater milion e dyzet e shtate mije e peseqind  )lekë pa t.v.sh. 
 

• Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit vene ne dizpozicion nepermjet ,  VKM nr 52  date 
27.01.2021 ''Per perdorimin e fondit te rindertimit ,per financimin e hartimit te projektit  te 
nderhyrjeve  rehabilituese/pershtatese  te nevojshme per kthimin   e struktures se objekteve 
qe jane klasifikuar si objekte me demtime te medha strukturore  ose demtime  shume te 
renda jostrukturore ,ne Bashkine Krujë’’. 
 

• Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:Kohëzgjatja e 
vlefshmerise se Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) 
muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader .  
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➢ Kohezgjatja e realizimit te projektit eshte brenda 2(dy) muajve nga data e nënshkrimit të 
kontrates. 

 
 

• Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve PublikeBuletini i Posaçëm 
Nr. 28 datë 25 Shkurt 2021 

• Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
• Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) 

eshte = 63’746’100(gjashtedhjete e tre milion e shtateqind e dyzet e gjashte mije e njeqind ) 

leke pa t.v.sh 
 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020 ‘’Për procedurat për lëshimin 

e autorizimit, për subjektet e rindërtimit dhe për përjashtimin nga tatimi mbi vlerën e shtuar të 
furnizimit të mallrave e shërbimeve, për qëllime të procesit të rindërtimit’’. 

 
• Data e lidhjes së kontratës :Nr .2498 Prot , Date 16.04.2021 

 
• Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                          BOE:ERALD –G ” sh.p.k +‘’ENGINEERING CONSULTING GROUP’’ 

sh.p.k. 
Adresa   Diber Maqellare Herbel +Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi’’. 
Nr. NIPT                     K36306784K + M01308013C 
 


